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N& baze té autorizimeve t& percaktuara me nenin 54 t& Ligyit Nr.O3/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullgs Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgledhjeve, Komisioni
Qendrar i Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kéts:

1.

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té ketij Vendimi, t&
interes ligjor kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtre

VENDIM
pEr akreditim t€ vézhguesit té "Kurier Medizhouse” (Kurier}

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e vézhguesit t& medias ndérkombétare “Kurier Mediahousa™ me 1 vézhgues afatshkurtér, per
vezhgimin e dités sé zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale ne Republikén e Kosoves, gé do t& mhahen
me 17 tetar 2021.

Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim éshté o abliguar ta njofta] median
ndérkombétare “Kurier Mediahouse” me obligimet e organizatave t8 akredituara dhe
vezhguesve t& tyre g2 rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e
Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shti e obliguar ta njoftoj median
ndérkombeétare “Kurier Mediahouse” permarrjen e kétlj vendimi.

Lista me vézhguesin e medias ndérkombétare “Kurier Mediahouse” éshté pjesé pérbérése o katij

vendimi,

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Lista me vézhguesin e medias ndérkombétare “Kurier Mediahouse” pérvérhgim té Zgjedhjeve Lokale
2021;

| Emiri Mbierri
L] .I.i e N AN

! Kurier
‘ 1 | ARMIN ARBEITER J




